
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, účinném znění (dále 

„ZZVZ“) 

veřejná zakázka na stavební práce 
 

Způsob zadání veřejné zakázky: podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 10.2.2023 

Název veřejné zakázky: „ENERGETICKÉ ÚSPORY INSTALACÍ FVE S AKUMULACÍ“ 
 
 

ZADAVATEL: TRUNN s.r.o. 
                           Teplická 920, 418 01 Bílina 
                           IČ: 25493779 
 
Zastoupení zadavatele: - společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle smlouvy 
PGM Consulting s.r.o. 
Praha 1, Nové Město, Revoluční 1082/8 
kancelář: Mírové náměstí 207/34, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22772634 
  
 
Veřejná zakázka: „ENERGETICKÉ ÚSPORY INSTALACÍ FVE S AKUMULACÍ“ 
           
1. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem projektu je pořízení fotovoltaické elektrárny s akumulací, čímž dojde ke snížení 
energetické náročnosti firmy TRUNN v obci Bílina. 
Střídače s baterií budou umístěny na parcele číslo 1681/31, oproti údajům uvedeným v TZ 
budou samotné FVE články na přístavbě (v nejbližší době bude zkolaudována), která je na 
p.p.č. 1681/45 a 1681/48. 
 
2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 

Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

 
3. Použitý druh zadávacího řízení 
 

Podlimitní řízení 
 

 
4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Účastníci zadávacího řízení: zadávací řízení bylo zrušeno 15.3.2023 před ukončením lhůty 
pro podání nabídek v sytému E-ZAKAZKY, ID P23V00000001, na profilu zadavatele 
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6bce5ea0-834c-468b-a01f-4f47eb68348e  
 
 



 
 
 
 
 
 
5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení. 
  

xxxxxx 
 

  
6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru. 

  
xxxxxx 

 
7. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
  

xxxxxx. 
 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
 
Nebyla podána žádná nabídka. 

 
13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střed zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn 
 
 xxxxxx 
 
 
14. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 

odůvodnění tohoto postupu 
 
 Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  
 

 
 

V Bílině dne 10.4.2023 
S pozdravem  
 
 
 
 
 

 
------------------------------------------------------------- 
 Datum a podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele 
 Lubor Novák, jednatel společnosti 
 v zastoupení Ing. Petr Landa, PGM Consulting s.r.o  


